
 
 

Zarządzenie Nr 172/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Burmistrz Lidzbarka postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  2 400 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  95 160 439,81 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        81 896 168,41 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  13 264 271,40 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 2 000 zł.  
2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych o kwotę  2 400 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  103 718 126,09 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          81 160 659,50 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    22 557 466,59 zł.  
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i nr 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 461 920,00 12 464 320,00

Świadczenie wychowawcze 5 748 321,00 5 748 848,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 697 221,00 5 697 748,00

Karta Dużej Rodziny 1 433,00 2 924,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 432,00 2 923,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 195,00 57 577,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 195,00 57 577,00

95 158 039,81 95 160 439,81Razem: 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

85513 382,00

2010 382,00

85503 1 491,00

2010 1 491,00

85501 527,00

2060 527,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 172/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 400,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 448 675,51

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 340 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 406 479,06

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

Zakup usług pozostałych 225 779,06

Pozostała działalność 2 369 318,03

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00

Różne rozliczenia 1 018 904,01

Rezerwy ogólne i celowe 190 500,00

Rezerwy 190 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 979 757,45

Pozostała działalność 13 979 757,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 811,88

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 894,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 407,81

Zakup materiałów i wyposażenia 1 399 349,73

Zakup usług pozostałych 387 083,00

Rodzina 13 234 290,67

Świadczenie wychowawcze 5 748 321,00

Świadczenia społeczne 5 678 420,72

Karta Dużej Rodziny 1 432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 221,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 210,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 195,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 195,00

Kultura fizyczna 2 223 618,11

Obiekty sportowe 178 170,00

BeSTia Strona 1 z 2

926 2 000,00 2 225 618,11

92601 -11 000,00 167 170,00

85513 382,00 57 577,00

4130 382,00 57 577,00

4110 211,27 421,32

4120 50,77 50,77

85503 1 491,00 2 923,00

4010 1 228,96 2 450,91

85501 527,00 5 748 848,00

3110 527,00 5 678 947,72

4300 -1 000,00 386 083,00

855 2 400,00 13 236 690,67

4120 -27,55 4 380,26

4210 2 345,17 1 401 694,90

4010 -1 124,35 207 687,53

4110 -193,27 35 701,32

853 0,00 13 979 757,45

85395 0,00 13 979 757,45

75818 -2 000,00 188 500,00

4810 -2 000,00 188 500,00

3030 -2 490,00 98 310,00

758 -2 000,00 1 016 904,01

4300 6 000,00 231 779,06

75095 -2 490,00 2 366 828,03

75075 8 490,00 414 969,06

4210 2 490,00 162 490,00

3030 -1 000,00 309 000,00

4300 -5 000,00 20 000,00

750 0,00 11 448 675,51

75022 -6 000,00 334 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 172/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 1 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 567 948,11

Zakup materiałów i wyposażenia 256 160,05

Zakup energii 268 500,00

Zakup usług pozostałych 194 553,00

103 715 726,09

BeSTia Strona 2 z 2

4300 2 000,00 196 553,00

Razem: 2 400,00 103 718 126,09

4210 10 000,00 266 160,05

4260 1 000,00 269 500,00

4260 -1 000,00 0,00

92604 13 000,00 1 580 948,11

4210 -10 000,00 5 000,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 054 740,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 697 221,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 697 221,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 432,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 432,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 195,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 195,00

15 937 064,80Razem: 2 400,00 15 939 464,80

Strona 1 z 1

382,00 57 577,00

2010 382,00 57 577,00

1 491,00 2 923,00

2010 1 491,00 2 923,00

527,00 5 697 748,00

2060 527,00 5 697 748,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 172/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19 grudnia 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 400,00 12 057 140,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 054 740,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 697 221,00

Świadczenia społeczne 5 678 420,72

85503 Karta Dużej Rodziny 1 432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 221,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 210,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

57 195,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 195,00

15 937 064,80Razem: 2 400,00 15 939 464,80

Strona 1 z 1

382,00 57 577,00

4130 382,00 57 577,00

4110 211,27 421,32

4120 50,77 50,77

1 491,00 2 923,00

4010 1 228,96 2 450,91

527,00 5 697 748,00

3110 527,00 5 678 947,72

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 172/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 19 grudnia 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 400,00 12 057 140,00


